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Nombres Cargo Área Ext. Email F. ingreso Decreto

Ing. Pascual Prota Henríquez Presidente Despacho 102 pprota@anamar.gob.do 12/09/2012 535-08

Licda. Vilma Hiranya Fernández Guzmán Encargada División de Planificación y Desarrollo 131 vfernandez@anamar.gob.do 03/06/2013 N/A

Sra. Jeanette Paola Morales Encargada División Recursos Humanos jmorales@anamar.gob.do 15/02/2012 N/A

Licda. Marielle Odette Parra Leger Encargada División Jurídica 115 mparra@anamar.gob.do 10/09/2012 N/A

Licda. Ana Lucia Matos Jiménez Encargada División Administrativa y Financiera amatos@anamar.gob.do 01/05/2011 N/A

Licda. Ileana Fuertes Robles Encargada División de Tecnología de la Información y Comunicación 161 ifuertes@anamar.gob.do 01/05/2011 N/A

Ing. Gloria Alejandra Rodríguez Guerra Encargada División de Geomática, Batimetría y Cartografía 152 grodriguez@anamar.gob.do 24/03/2014 N/A

Lic. Omar Shamir Reynoso Morales Encargado División de Oceanografía y Recursos Marinos 154 oreynoso@anamar.gob.do 01/02/2016 N/A

Lic. Werner Leo Valera Encargado División de Embarcaciones y Equipos Marinos wleo@anamar.gob.do 10/03/2014 N/A

Ing. Embelberth Vargas Encargado División Laboratorio Oceánico evargas@anamar.gob.do 01/09/2017 N/A

Licda. Sonia Milagros Jiménez Pérez Encargada División de Educación y Promoción del Sector Marítimo sjimenez@anamar.gob.do 01/11/2016 N/A
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